

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.81, литера Г (совет дома)
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч четыреста восемь рублей 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17,3		40 408,44
ЖЭС-3						1		13 442,86
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв 46.48.50)	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	1	13 442,86	13 442,86	
		БП-00019830 Кран шаровый полный проход В-Н 1/2 бабочка LDPrize		шт	2	223,33	446,66	
		БП-00019836 Лён чесаный пакет 200г		шт	1	160,00	160,00	
		БП-00019837 Паста Pastum H20 250г туба		шт	1	188,33	188,33	
		БП-00019835 Переходник В-Н 3/4*1/2		шт	1	96,67	96,67	
		БП-00019873 Тройник пресс DN 26*1/2*26HP		шт	1	505,00	505,00	
		БП-00019866 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream		м	10	178,33	1 783,30	
		БП-00019871 Угольник соединительный пресс DN 26*26		шт	4	395,00	1 580,00	
		БП-00019811 Соединитель пресс DN 26*26мм		шт	1	267,50	267,50	
		БП-00019767 Соединитель пресс DN 26*3/4 HP		шт	1	240,83	240,83	
					Прямые затраты по разделу:			7 869,47
					Накладные расходы по разделу:			2 156,59
					Сметная прибыль по разделу:			1 176,32
					НДС 20% по разделу:			2 240,48
					Итого по разделу, включая НДС:			13 442,86
ЭТУ						16,3		26 965,58
2	1	Смена коробки распределительной 00-00010826 40-0200 Коробка распаячная наружная 70x70x40 IP55	ТЕРэ4.01-15-010-01к	1 шт.	3	1 197,30	3 591,90	
				шт	3	53,86	161,58	
3	2	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	10	1 291,48	12 914,75	
				шт	10	132,34	1 323,40	
4	3	Смена выключателей, розеток БП-00014450 Выключатель 1-кл. о/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,2	2 128,25	425,65	
				шт	2	44,20	88,40	
5	4	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00017404 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 2x2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	3	2 012,24	6 036,72	
				м	30	22,92	687,60	

		БП-00018533 Труба гофрированная ПВХ с зондом d=20 мм, IP55, серая (букта-100м.п.)		м	5	14,74	73,70
		БП-00018534 Труба гофрированная ПВХ с зондом d=20 мм, IP55, серая (букта-50м.п.)		м	25	17,01	425,25
		БП-00018922 Лента монтажная перфорированная волна LV 12x0,55 упак (25 м)		м	30	22,27	668,10
		00-00012363 Дюбель-гвоздь 6*60 пот 100шт		шт	100	1,78	178,00
6	5	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	39 965,60	3 996,56
		00-00012060 Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5 кА характеристика С 20А 1П IEK		шт	1	140,69	140,69
		БП-00019488 Блок распределительный на DIN-рейку РБД-80А		шт	1	234,70	234,70
		БП-00019480 Изолента ОНЛАЙТ 61 160 ОIT-B15-20/BL ХБ черная 200г 0,35*15мм 20м		шт	1	63,75	63,75
		БП-00019348 Din-рейка 1000мм перфорированная		шт	1	93,88	93,88

Прямые затраты по разделу:	12 323,10
Накладные расходы по разделу:	5 892,52
Сметная прибыль по разделу:	4 255,70
НДС 20% по разделу:	4 494,26
Итого по разделу, включая НДС:	26 965,58
Прямые затраты по всем разделам:	20 192,57
Накладные расходы по всем разделам:	8 049,11
Сметная прибыль по всем разделам:	5 432,02
НДС 20% по всем разделам:	6 734,74
Итого по разделам, включая НДС:	40 408,44

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.